sicurezza e caratterizzazione ambientale per il sito Ex Discarica Le Lame – Accordo di Programma 

SIN Bacino del Fiume Sacco - Sito Ex discarica le LAME - Caratterizzazione e interventi ambientali 

– Comune di Frosinone” CUP F47G20000080001 – CIG 9412247FEC; 

PRESO ATTO che l’importo dell’Applicativo n. 03/2025 pari a € 5.414.337,17 (diconsi Euro cinque-

milioniquattrocentoquattordicimilatrecentotrentasette/17), per la durata di 450 (quattrocentocin-

quanta) giorni naturali e consecutivi, è stato determinato in base all’elenco prezzi oggetto 

dell’appalto, opportunamente ribassato del 22,42%, come da offerta di gara nell’ambito dell’Accordo 

Quadro in discorso;